# AYUNTAMIENTO DE YAMASA

· NUEVAS IDEAS ·

# Publicaciones Pagina Web ENERO 2025





INICIO | MAPA DE SITIO | CONTACTO











Contacto



# **Noticias**

Está aquí: Inicio / Noticias



### TALLER DE GESTIÓN DE RIESGOS DE DESASTRE

22 enero, 2025

YAMASÁ 22 DE ENERO 2025. El Ayuntamiento Municipal de Yamasá



### El Ayuntamiento Municipal de Yamasá instala bomba

17 enero, 2025

YAMASÁ 17 DE ENERO 2025. Un paso significativo hacia la mejora de las condiciones sanitarias y operativas



### Reparación de hoyos Nuevo Horizonte.



### Reparación de hoyos Nuevo Horizonte.

YAMASÁ 16 DE ENERO 2025. El Ayuntamiento Municipal de Yamasá, bajo la dirección del alcalde Ing...



### El Ayuntamiento Municipal de Yamasá refuerza la recogida de

15 enero, 2025

YAMASÁ 15 de ENERO 2025.En un Yamasá como uno de los municipios.



### Alcalde supervisa reparación de caminos vecinales en

14 enero, 2025

por las comunidades de La Javilla, El 20. Cruce de Río Verde y Maviaa..



### YAMASÁ 20 DE ENERO 2025.

El Ayuntamiento Municipal de Yamasá, liderado por el alcalde Ing. Cruzdeyvi de los Santos, ha instalado un buzón.



### El Avuntamiento Municipal de Yamasá celebra Asamblea

17 enero. 2025

YAMASÁ 17 DE ENERO 2025. Un evento histórico para la administración pública local, el Ayuntamiento...



Arreglo de caminos vecinales.

16 enero, 2025



## Arreglo de caminos vecinales.

YAMASÁ 16 DE ENERO 2025. El Ayuntamiento Municipal de Yamasá, bajo la dirección del alcalde Ing...



### Consejo Económico y Social Municipal de Yamasá.

15 enero, 2025

YAMASA 15 DE ENERO 2025.El consejo taller de capacitación realizado en...



# VIERNES 10 DE ENERO 2025.

10 enero, 2025

El Ayuntamiento Municipal de Yamasá, encabezado por el Alcalde Ing. Cruzdeyvi de los Santos, atendió un.

2 3 16 Siguiente » ....



